PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

PRESIDÊNCIA

ATO N° 013, DE 16 DE JANEIRO DE 2008.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Delegar a assinatura da correspondência bancária relativa a
precatórios e requisições de pequenos valores durante o período de minha gestão na
presidência do Tribunal à Diretora da Divisão de Precatórios.

Art. 2° - Este ato entra em vigor na data de sua expedição.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE--SE. CUMPRA-SE.

Desembar~ador Feder~
-

!~JJ
-

~~JSTÂ~LMEIDA: !ILHO
PresIdente do Tn~'f~eglOnal Federal.da sa RegIao

Vv-

L '/